



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JT LÅSE OG SIKRING ApS

Godthåbsvej 109A, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 40 41 11

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Jacob Kanstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	JT LÅSE OG SIKRING ApS Godthåbsvej 109A 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 27 40 41 11 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Jacob Kanstrup Thomas Juul Vestergaard
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor låse - og sikringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.566.374 mod kr. 2.480.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 65.600 mod kr. -20.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	2.566.374	2.480.636
1 Personaleomkostninger	-2.438.154	-2.473.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.901	-21.797
Driftsresultat	95.319	-14.403
Andre finansielle indtægter	377	320
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.445	-10.611
Resultat før skat	82.251	-24.694
Skat af årets resultat	-16.651	4.100
Årets resultat	65.600	-20.594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.594
Disponeret i alt	65.600	-20.594



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.200	82.800
4 Indretning af lejede lokaler	0	5.301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.200</u>	<u>88.101</u>
5 Deposita	90.325	90.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.325</u>	<u>90.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.525</u>	<u>178.426</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.013.833	1.064.670
Varebeholdninger i alt	<u>1.013.833</u>	<u>1.064.670</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.617	655.534
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	98.770	98.770
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Periodeafgrænsningsposter	16.825	16.825
Tilgodehavender i alt	<u>817.212</u>	<u>771.129</u>
Likvide beholdninger	3.343	16.470
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.834.388</u>	<u>1.852.269</u>
Aktiver i alt	<u>1.979.913</u>	<u>2.030.695</u>



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	98.770	98.770
7 Overført resultat	513.567	447.967
Egenkapital i alt	862.337	796.737
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.399	2.500
Hensatte forpligtelser i alt	3.399	2.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.481	274.407
Selskabsskat	15.752	0
Anden gæld	796.944	957.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.177	1.231.458
Gældsforpligtelser i alt	1.114.177	1.231.458
Passiver i alt	1.979.913	2.030.695

8 Eventualposter



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.241.305	2.259.042
Pensioner	139.107	115.965
Andre omkostninger til social sikring	13.255	13.917
Personaleomkostninger i øvrigt	44.487	84.318
	2.438.154	2.473.242
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.445</u>	<u>10.611</u>
	13.445	10.611
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2018	138.000	228.136
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-90.136</u>
Kostpris 31. marts 2019	138.000	138.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	-55.200	-117.736
Årets afskrivninger	-27.600	-27.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>90.136</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	-82.800	-55.200
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	55.200	82.800



Noter

	31/3 2019 kr.	31/3 2018 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. april 2018	105.986	105.986
Kostpris 31. marts 2019	105.986	105.986
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	-100.685	-79.488
Årets afskrivninger	-5.301	-21.197
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	-105.986	-100.685
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	0	5.301
5. Deposita		
Kostpris 1. april 2018	90.325	90.325
Kostpris 31. marts 2019	90.325	90.325
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	90.325	90.325
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	250.000	250.000
	250.000	250.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	447.967	567.331
Årets overførte overskud eller underskud	65.600	-20.594
Regulering 1	0	-98.770
	513.567	447.967
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasing - og lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 497 t.kr.		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.		


